
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 
Via Verdi n. 29 - 03100 Prosinone - tel. 0775/2961 - fax 0775/292984 

Prot. y 0 4 ^ 5 Prosinone 30/8/2013 

IL DIRIGENTE 

VISTO il G.C.N.I. concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 
della scuola per l'a.s. 2013/2014; 

VISTO il decreto n. 10431 del 29/8/2013 con il quale sono state disposte le assegnazioni 
provvisorie del personale A.T.A. per l'a.s. 2013/2014, con riguardo al profilo di 
Assistente Amministrativo; 

VISTA la comunicazione in data 29/8/2013 della sig.ra Trelle Paolina, nata 23/4/1964, 
assistente amministrativo di ruolo, con la quale segnala la mancata attribuzione del 
posto rimasto disponibile presso U.C. di Cervaro ricompreso nel Distretto 59, come 
da richiesta nella domanda presentata dalla stessa, indicato in posizione di 
preferenza precedente alla sede assegnata presso l'I.I.S. "Volta" di Prosinone; 

RILEVATO che per mero errore materiale non è stato considerato per le assegnazioni 
provvisorie in argomento la disponibilità realizzatasi nel corso delle operazioni del 
posto per n. 1 unità presso U.C. di Cervaro nel profilo di assistente amministrativo; 

ATTESA la necessità di apportare le dovute correzioni al citato provvedimento; 

DECRETA 

il provvedimento n. 10431 del 29/8/2013, con il quale sono state disposte le assegnazioni provvisorie del 
personale A.T.A. per l'a.s. 2013/2014 con decorrenza dal 1/9/2013, è rettificato secondo quanto appresso 
riportato: 

1) alla sig.ra De Bellis Annarita, nata il 1/4/1969 (PR), di ruolo nel profilo di assistente amministrativo, la 
sede attribuita è rettificata da Convitto Nazionale "R. Margherita" di Anagni a I.C. di Cervaro anziché I.C. 
di Castro dei Volsci; 

2) alla sig.ra Trelle Paolina, nata il 23/4/1964 (PR), è confermata l'assegnazione provvisoria già disposta 
con il provvedimento su indicato; 

I Dirigenti Scolastici sono incaricati dell'esecuzione del presente decret0 e di darne comunicazione 
agli interessati. 

, . -^ jS^tkS^ ILIDIRIGENTE 
(Dr. ̂ ^y)4ak:ié r̂elli) 


